Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 217/2022/SES/MT - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 017/2022/SES/MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022/SES

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária KELLUBY DE OLIVEIRA
SILVA

CONTRATADA: INFO DIRECT COMERCIAL LTDA, representado por CHARLES SILVA NUNES.

OBJETO: “aquisição de suprimentos e equipamentos de informática”, para atender a Secretaria de Estado de Saúde do
Estado de Mato Grosso”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 3.3.90.30; Fonte:134.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, tendo início em 02/09/2022 e término em 01/09/2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 33.159,00 (trinta e três mil e cento e cinquenta e nove reais).

DATA DE ASSINATURA: 02/09/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 41836321

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:42:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial